EDITAL N° 128/21 DE 02 DE JULHO DE 2021

CHAMADA de Candidatos Classificados no

Processo Seletivo Simplificado N° 01/2021

para atividades de estágio remunerado na

Administração Pública Municipal de

Não-Me-Toque.................................................

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no

uso das suas atribuições legais, torna pública a CHAMADA de Candidatos

Classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021 para atividades de

estágio remunerado na administração pública municipal de Não-Me-Toque:

NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

17° MARIA EDUARDA FRITZEN

Gabinete do Prefeito, 02 de julho de 2021

GILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento